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Spedman Global Logistics A/S 

Arsrapport 2023 

t.edelsespateqnlnq 
Bestyrelse og direktion har dags data behandlet og godkendt arsrapporten for Spedman Global Logistics 
A/S for reqnskabsaret 1. januar - 31. december 2023. 

Arsrapporten aflcEgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for reqnskabsaret 
1. januar - 31. december 2023. 

Deter endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeqerelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Aarhus, den 10. april 2024 
Direktion: 

Flemming Eskild Jacobsen 

Bestyrelse: 

formand 

············~···· 

Anders Mikael Ingemar 
Martinsson 
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Spedman Global Logistics A/5 
Arsrapport 2023 

Den uafhaengige revisers revtstonspeteqnlnq 

Til kapitalejeren i Spedman Global Logistics A/S 

Konklusion 

Vi har revideret arsregnskabet for Spedman Global Logistics A/S for reqnsksbsaret 1. januar • 31. 
decernber 2023, der ornfatter resuitatopqeretse. balance, eqenkapltalopqerelse og noter, herunder an· 
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven. 

Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. decernber 2023 sarnt af resultatet af selskabets aktiviteter for reqnskabsaret 
1. januar • 31. decernber 2023 i overenssternrnelse med arsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udtert vores revision i overenssternrnelse med internationale standarder om revision og de yderli· 
gere krav, der er gceldende i Dan mark. Vo res ansvar if0lge disse standarder og krav er nesrrnere beskre· 
vet i revislcnspateqninqens afsnit "Revisers ansvar for revisionen af arsregnskabet". Deter vores opfat· 
telse, at det opnaece revisionsbevis er tilstrcekkeligt og egnet sorn grundlag for vores konklusion. 

Uafhaen9i9hed 
Vi er uafhcengige af selskabet i overenssternrnelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfcerd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gceldende i Danrnark, ligesorn vi har opfyldt vores 0vrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 

Ledelsens ansvar for Arsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens· 
sternrnelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, sorn ledel· 
sen anser for nedvendlq for at udarbejde et arsregnskab uden vcesentlig fejlinforrnation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at tortseette 
driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; sarnt at udarbejde ars· 
regnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, rnedrnindre ledelsen enten har til hen· 
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at g0re dette. 

Revisors ansvar for revisionen af Arsregnskabet 
Veres rnal er at opna he] grad af sikkerhed for, om arsregnskabet sorn helhed er uden veesentllq fejlin· 
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revlslonspsteqnlnq med en 
konklusion. H0j grad af sikkerhed er et h0jt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi· 
sion, der ucteres i overenssternmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gceldende i Danrnark, altid vii atdeekke veesentllq fejlinforrnation, nar sadan findes. Fejlinforrnatio· 
ner kan opsta sorn f0lge af besvigelser eller fejl og kan betragtes sorn veesentllqe. hvis det med rirnelig· 
hed kan forventes, at de enkeltvis eller sarnlet har indflydelse pa de 0konorniske beslutninger, sorn regn· 
skabsbrugerne trceffer pa grundlag af arsregnskabet. 

Sorn led i en revision, der udteres i overenssternrnelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er greldende i Danrnark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio· 
nel skepsis under revisionen. Herudover: 

► ldentificerer og vurderer vi risikoen for veesentllq fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udforrner og udterer revisionshandlinger sorn reaktion pa disse risici 
sarnt opnar revisionsbevis, der er tilstrrekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage veesentllq fejlinforrnation forarsaget af besvigelser er hejere end ved 
veesentllq fejlinformation torarsaqet af fejl, idet besvigelser kan ornfatte sarnmensveercelser, doku· 
rnentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tllsldeseettelse af intern kontrol. 

► Opnar vi Iorstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforrne revisi· 
onshandlinger, der er passende efter ornstrendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en ken· 
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, sorn er anvendt af ledelsen, er passende, sarnt om de 
regnskabsmressige sk0n og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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Arsrapport 2023 

Den uafhamgige revisors revlslonspateqnlnq 
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaece revisionsbevis er veesentllq usik­ 
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne 
til at tortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentllq usikkerhed, skal vii vores revisi­ 
onspsteqnlnq qere oprneerksorn pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysnin­ 
ger ikke er tllstreekkellqe, modificere vores konklusion. Vares konklusion er baseret pa det revisi­ 
onsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revlsionspateqninq. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medtere. at selskabet ikke l<Engere kan tortseette driften. 

lager vi stilling til den samlede preesentatlcn, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder note­ 
oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den everste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tldsrneesslqe placering 
af revisionen samt betydelige revlslonsrneesslqe observationer, herunder eventuelle betydelige mangler 
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vares konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veesentliqt inkonsistent med arsregnskabet eller vores 
viden opnset ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde veesentliq fejlinformation. 

Vares ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kreevede oplysninger i hen­ 
hold til arsregnskabsloven. 

Baseret pa det udterte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun­ 
det VcEsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Aarhus, den 10. april 2024 
EV Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR·nr. 30 70 02 28 

Jonas Busk 
statsaut. reviser 
mne42771 
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Ledelsesberetning 

Oplysninger om selskabet 
Navn 
Adresse, postnr. by 

CVR-nr. 
Stiftet 
Hjemstedskommune 
Reqnskabsar 

Spedman Global Logistics A/S 
Balticagade 15 C, 1., 8000 Aarhus C 

31 32 75 71 
26. februar 2008 
Aarhus 
1. januar - 31. december 

Bestyrelse 

Direktion 

Revision 

Henrik Reba Mejlstrup, formand 
Anders Mikael Ingemar Martinsson 
Maciej Andrzej Wojniusz 

Flemming Eskild Jacobsen 

EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Veerkrnesterqade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C 
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Ledelsesberetning 

Selskabets vessentllqste aktiviteter 

Selskabets formal er at drive transportvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens sken er 
besleeqtet hermed. 

Udvikling i aktiviteter og 0konomiske forhold 

Selskabets resultatopqerelse for 2023 udviser et underskud pa 1.328 t.kr. mod et overskud pa 2.399 
t.kr. sidste ar, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital pa 1.104 t.kr. 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vzesentliq betydning for virksomhedens 
finansielle stilling. 
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Spedman Global Logistics A/S 
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Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Resultatopqerelse 

Note t.kr. 2023 2022 

Bruttofortjeneste 3.357 8.583 
2 Personaleomkostn inger -4.920 -5.227 

Afskrivninger pa materielle anleeqsaktiver -80 -105 

Resultat f0r finansielle poster -1.643 3.251 
3 Finansielle lndtesqter 173 336 
4 Finansielle omkostninger -271 -539 

Resultat ter skat -1.741 3.048 
5 Skat af arets resultat 413 -649 

Arets resultat -1.328 2.399 

Forslag til resultatdisponering 
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen 
Ekstraordineert udbytte udloddet i reqnskabsare 
Overf0rt resultat 

0 
0 

-1.328 

1.791 
999 
-391 

-1.328 2.399 
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Spedman Global Logistics A/S 
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Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Balance 

Note t.kr. 2023 2022 

AKTIVER 
Anlaegsaktiver 

6 Materielle anlaegsaktiver 
Andre anleeq, driftsmateriel og inventar 221 301 

221 301 

Anlaegsaktiver i alt 221 301 
Omsaetningsaktiver 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.893 2.836 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 29 1.202 
Udskudte skatteaktiver 10 0 
Tilgodehavende selskabsskat 371 0 
Andre tilgodehavender 447 400 
Peri odeaf gr cE n s n in gs paster 200 185 

3.950 4.623 
Likvide beholdninger 785 3.321 
Omsaetningsaktiver i alt 4.735 7.944 
AKTIVER I ALT 4.956 8.245 

PASSIVER 
Egenkapital 
Aktiekapital 500 500 
overtert resultat 604 1.932 
Foreslaet udbytte for reqnskabsaret 0 1.791 
Egenkapital i alt 1.104 4.223 
Hensatte forpligtelser 
Udskudt skat 0 32 
Hensatte forpligtelser i alt 0 32 
Gaeldsforpligtelser 
Kortfristede gaeldsforpligtelser 
t.everanderer af varer og tjenesteydelser 3.157 2.509 
Geeld til tilknyttede virksomheder 291 273 
Skyldig selskabsskat 0 571 
Anden qeeld 404 637 

3.852 3.990 
Gaeldsforpligtelser i alt 3.852 3.990 
PASSI VER I ALT 4.956 8.245 

1 Anvendt regnskabspraksis 
7 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster m. v. 
8 Neertstaende parter 
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Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Egenkapitalopg0relse 

Foreslaet 
udbytte for 

t.kr. Aktiekapital Overtert resultat reqnskebsaret I alt 

Egenkapital 1. januar 2022 500 2.323 984 3.807 
Overtert via resultatdisponering 0 608 1.791 2.399 
Udloddet udbytte 0 0 ·984 ·984 
Betalt ekstraordlneert udbytte 0 ·999 0 ·999 

Egenkapital 1. januar 2023 500 1.932 1.791 4.223 
overtert via resultatdisponering 0 ·1.328 0 ·1.328 
Udloddet udbytte 0 0 ·1.791 ·1.791 

Egenkapital 
31. december 2023 500 604 0 1.104 

Aktiekapitalen er fordelt pa 500 aktier a 1.000 kr. Der har ikke veeret eendrinqer i aktiekapitalen de 
seneste 5 ar. 
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Spedman Global Logistics A/ S 

Arsrapport 2023 

Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis 

Arsrapporten for Spedman Global Logistics A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med arsreqn­ 
skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg at visse bestemmelser for klasse C. 

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar. 

Prcesentationsvaluta 
Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.). 

Valutaomregning 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved terste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta­ 
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i 
resultatopqerelsen som en finansiel post. 

Tilgodehavender, ga:?ld og andre rnoneteere aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til dan­ 
ske kroner efter balancedagens valutakurser. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tids­ 
punktet for tilgodehavendets eller ga:?ldsforpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab 
indregnes i resuttatopqerelsen under finansielle indteeqter og omkostninger. 

Anleensektlver. der er kebt i fremmed valuta, males til kursen pa transaktionsdagen. 

Resultatopg0relsen 

Bruttofortjeneste 
Nettcomseetnlnqen omfatter salg at tjenesteydelser i forbindelse med udlerte shipping-opgaver. Ud­ 
f0rte shipping-opgaver indregnes i nettoomseetnlnqen, safremt fragten er afskibet, hvilket er tids­ 
punktet, hvor overgang at de veesentliqste fordele og risici til keber har fundet sted. Nettcornseetnlnqen 
indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag at rabatter i forbindelse med salget. 

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opna arets nettoornseetnlnq. 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler samt tab 
pa debitorer. 

Andre drlttslndtesqter indeholder poster at sekundeer karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivi­ 
teter. 

Ovenneevnte poster er i resultetopqerelsen sammendraget, satedes at kun bruttofortjenesten oplyses 
under henvisning til arsregnskabslovens § 32. 

Andre driftsindtcegter 
Andre drittsindteeqter indeholder regnskabsposter at sekundzer karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg at anlesqsaktlver. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt and re omkost­ 
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne qodtqerelser fra offentlige myndigheder. 
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Spedman Global Logistics A/S 

Arsrapport 2023 

Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Afskrivninger 
Afskrivninger omfatter afskrivninger pa materielle anlregsaktiver. Ved eendrlnq i afskrivningsperioden 
eller restveerdlen indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en eendrlnq i regnskabs· 
rnzessiqt sken. 

Afskrivningsgrundlaget, der opqeres som kostprisen med fradrag af eventuel restveerdi. afskrives line· 
eert over den forventede brugstid, baseret pa Ielqende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

Andre anlesq, driftsmateriel og inventar 3·5 ar 

Finansielle lndteeqter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtregter og ·omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster 
og ·tab vedrerende greld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og for· 
pligtelser samt tlllesq og qcdtqerelse under acontoskatteordningen m. v. 

Skat 

Selskabet er omfattet af de danske regler om sambeskatning af Ultra Shipping Holding·koncernens 
danske selskaber. 

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds· og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). I tilknytning hertil modtager selskaber med skatte· 
rneessiqt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til 
nedseettelse af eget skattemeesslct overskud. 

Sambeskattede selskaber med overskydende skat qodtqeres som minimum i hen hold til de greldende 
satser for renteqodtqerelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest· 
skat som maksimum betaler et tillreg i hen hold til de greldende satser for rentetillreg til administrations· 
selskabet. 

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regu· 
lering af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopqerelsen med den del, der kan henf'eres til arets 
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henteres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. 

Moderselskabet Ultra Shipping Holding A/Ser administrationsselskab for sambeskatningen og afregner 
som Ielqe heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

Balancen 

Materielle anleeqsektlver 
Materielle anlregsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede at- og nedskrivninger. Kostpri· 
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til brug. 

Vil!rdiforringelse af anleeqsaktiver 
Anlregsaktiver vurderes arligt for indikationer pa vrerdiforringelse. 

Foreligger der indikationer pa vrerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen· 
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvcerdien, hvis denne er lavere 
end den regnskabsmressige veerdi. 

Som genindvindingsvrerdi anvendes den hejeste veerdi af nettosalgspris og kapitalvcerdi. Kapitalvrerdien 
opqeres som nutidsvcerdien af de forventede nettopenqestrernrne fra anvendelsen af aktivet eller aktiv­ 
gruppen og forventede nettopenqestrernme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. 
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Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 
Tidligere indregnede nedskrivninger tllbaqeteres. nar begrundelsen for nedskrivningen ikke l<Engere 
bester. 

Safremt der er indikationer pa veerditorrinqetse. foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv hen­ 
holdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uatheenqiqe penqestrernme. Aktiverne nedskrives til 
qenindvinoinqsveerdien, som udcer den hejeste veerdi af kapltalvzeroien og nettosalgsprisen (genindvin­ 
dingspris), safremt denne er lavere end den reqnskabsrneesslqe vzerdi, 

Kapltalveerdien opqeres som nutldsveerdlen af de forventede penqestrernme fra anvendelsen af aktivet 
eller aktivgruppen. 

Tilgodehavender 
Virksomheden har val gt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehaven­ 
der. 

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der szedvanliqvis svarer til nominel vesrdl. 

Der foretages nedskrivning til imedeqaelse af tab, baseret pa en objektiv indikation pa, at et tilgodeha­ 
vende er veerdltorrlnqet. Nedskrivning foretages til nettoreallsatlonsvzerdl. safrernt denne er lavere end 
reqnskabsrneesslq veerdi. 

Likvider 
Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindestaender. 

Egenkapital 

Fores/aet udbytte 
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordineere general­ 
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en seerskilt 
post under egenkapitalen. 

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzere gene­ 
ra lforsaml ing (deklareri ngstidspun ktet). 

Selskabsskat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter. 

Henseettelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede g<Eldsmetode af alle midlertidige 
forskelle mellem reqnskabsrnessslqe og skattemeesslce veerdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra 
midlertidige forskelle, som costar pa anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som 
hverken pavirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle pa skatte­ 
rnzessiqt ikke-afskrivningsberettiget goodwill. 

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vii veere g<Eldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. A:ndringer i udskudt skat 
som telqe af eenorinqer i skattesatser indregnes i resultatopqerelsen. Udskudte skatteaktiver indregnes 
med den vzerdi. som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat al fremtidig indtje­ 
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. 
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Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Gil! ldsforpligtelser 

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og maling af gaeldsforpligtelser. 

Finansielle gaeldsforpligtelser, som omfatter leveranderqeeld og qeeld til tilknyttede virksomheder, 
indregnes til amortiseret kostpris. 

0vrige gaeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien. 

t.kr. 2023 2022 

2 Personaleomkostninger 
t.enninqer 4.480 4.735 
Pensioner 369 393 
Andre omkostninger til social sikring 38 43 
Andre personaleomkostninger 33 56 

4.920 5.227 

Gennemsnitligt antal heltidsbeskaeftigede 9 9 

3 Finansielle lndtesqter 
Renteindtaegter fra tilknyttede virksomheder 1 3 
Val uta kursreg u lerin ger 122 328 
Andre finansielle indteeqter 50 5 

173 336 

4 Finansielle omkostninger 
Val uta kurs reg u leringer 271 538 
Andre finansielle omkostninger 0 1 

271 539 

5 Skat at arets resultat 
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst -371 571 
Arets regulering af udskudt skat -42 78 

-413 649 

6 Materielle anlesqsaktiver 
Andre anlil!g, 

driftsmateriel og 
t.kr. inventar 

Kostpris 1. januar 2023 940 

Kostpris 31. december 2023 940 

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 639 
Arets afskrivninger 80 

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 719 

Regnskabsmcl!ssig vil!rdi 31- december 2023 221 
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Arsregnskab 1. januar - 31. december 

Noter 

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 

Selskabet er sambeskattet med evriqe danske selskaber i Ultra Shipping-koncernen. Som helejet datter­ 
virksomhed heetter selskabet ubeqreenset og solidarisk med evrtqe selskaber i sambeskatningen for dan­ 
ske selskabsskatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 

8 Neertstsende parter 

Oplysning om koncernregnskaber 

Modervirksomhed Hjemsted --------------- 
Gotebo r g, Sverige 

Rekvirering af modervirksom­ 
hedens koncernregnskab 

USS United Shipping Services AB 

Ultra Shipping Holding A/S Balticagade 15C, 1., 8000 
Aarhus C 

Koncernregnskabetkan 
rekvireres hos selskabet. 
Der udarbejdes ikke koncern­ 
regnskab for Ultra Shipping 
Holding-koncernen under 
henvisning til ARL § 112, 
stk. 1. 

Ejerforhold 

Felqende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 
minimum 5 % af aktiekapitalen: 

Navn Bopa!I/Hjemsted 

Ultra Shipping Holding A/S Balticagade 15C, 1., 8000 Aarhus C 
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